

## Estado do Rio Grande do Sul Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas

Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 – Fone/Fax: (54) 3341-3889 CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS www.getuliovargas.rs.leg.br | camaragv@camaragv.rs.gov.br

## CÂMARA DE VEREADORES DE GETÚLIO VARGAS - RS

## SESSÃO ORDINÁRIA – DIA 06 DE ABRIL DE 2017.

## PROPOSIÇÕES EM PAUTA

ORDEM	PROPOSIÇÃO			
	ESPÉCIE	NÚMERO	DATA	AUTORIA/ASSUNTO
01	Pedido de Providências	008/17	04-04-2017	Vereadora Deliane Assunção Ponzi - Solicita que seja realizada uma vistoria na iluminação pública das Ruas Arnaldo Bischoff, Avenida Borges de Medeiros, Constante Richetti, Gotardo Betto e João Prause, todas no bairro Nova Era, tendo em vista a precariedade da iluminação nestas ruas.
02	Projeto de Decreto Legislativo	002/17	03-04-2017	Mesa Diretora - Estabelece Ponto Facultativo na Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas.

Getúlio Vargas – RS, 05 de abril de 2017.

Vilmar Antonio Soccol, Presidente.